様式第 26号(第 20条関係)

入居期間延長申請書

年  月  日

  島根県知事      様

住宅の名称

                   部屋番号

            氏 名

 島根県営住宅条例第 29条の 2第 4項の規定により、入居期間の延長を関係書類を添えて申請します。

入居期間       入居可能日から     年  月  日まで

同居する者

氏 名 続 柄 生 年 月 日
職 業

(学 校 名)

  本 人

理 由

 備考 次に掲げる書類を添付してください。

  (1) 子育て支援住宅の入居者及び現に同居し、かつ、扶養する者全員の住民票の写し

  (2) その他知事が必要と認める書類